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1 Konklusion på revision af årsregnskabet for 2020 

1.1 Indledning  

Som fondens revisor har vi revideret det af bestyrelsen og direktionen fremlagte udkast 
til Fonden Fonden Ungdomsbureauets årsregnskab for 2020, der udarbejdes i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har i tilknytning til revisionen gennemlæst ledel-
sesberetningen.  

Årsregnskabet udviser følgende hovedtal: 

  
tkr 2020 2019  
Omsætning 7.675 7.859 
Årets resultat 206 388 
Aktiver i alt 3.633 2.165 
Egenkapital 1.200 994 
   

Revisionsprotokollatet er alene udarbejdet til brug for bestyrelsen og forudsættes ikke 
anvendt af andre eller til andre formål.  

1.2 Revisionens formål, tilrettelæggelse og udførelse  

Revisionens formål og omfang samt ansvaret for regnskabsaflæggelsen er omtalt i vores 
aftalebrev af 2. december 2020. 

Revisionen af årsregnskabet for 2021 er udført i overensstemmelse hermed samt i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning.  

1.3 Konklusion på den udførte revision 

Vedtages årsrapporten i den foreliggende form, og fremkommer der ikke under bestyrel-
sens behandling og vedtagelse af årsrapporten væsentlige nye oplysninger, vil vi afgive 
en revisionspåtegning på årsregnskabet uden forbehold eller fremhævelse af forhold 
samt en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger.  

Særlige forhold vedrørende revisionen af årsregnskabet for 2020 fremgår af afsnit 3, 
hvortil vi henviser. 
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2 Risikovurdering, revisionsstrategi og -plan 

2.1 Risikovurdering 

Med henblik på at opnå forståelse for og kendskab til fondens aktiviteter, branche og 
forhold i øvrigt samt vurdere risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet har vi 
indhentet informationer om og beskrivelser af fondens 

— mål og strategier  

— organisation, herunder ledelsesovervågning og funktionsadskillelse på væsentlige 
områder 

— forretningsgange og interne kontroller 

— anvendt regnskabspraksis og udøvelse af væsentlige regnskabsmæssige skøn. 

Vi har endvidere drøftet forventningerne til fondens finansielle udvikling for 2020 med 
ledelsen samt gennemgået bestyrelsens forhandlingsprotokol. 

2.1.1 Betydelig risiko for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet og øvrige fo-
kusområder 

Vi har med ledelsen drøftet risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet og de 
interne kontrolsystemer, som ledelsen har implementeret med henblik på at forebygge, 
opdage og korrigere fejl.  

Vi har med udgangspunkt heri vurderet fondens kontrolmiljø samt interne kontroller re-
lateret til væsentlige regnskabsposter. 

Baseret på vores drøftelser med ledelsen og vores kendskab til fondens aktiviteter og 
forhold i øvrigt har vi identificeret følgende fokusområder for vores revision af årsregn-
skabet:  

Regnskabspost Revisionsfokus 

— Omsætning — Fuldstændighed og tilstedeværelse af 
indtægter og periodisering 

— Omkostninger — Fuldstændighed og tilstedeværelse af 
indtægter og periodisering 

2.1.2 Budget og likviditetsberedskab, samt COVID19 situationen 

Vi har modtaget budget for det kommende regnskabsår samt drøftet likviditetsberedskab 
med ledelsen. Fondens aktiviteter vil blive påvirket på forskellige områder af COVID19 
situationen.  

Det er ledelsens vurdering at man har et passende likviditetsberedskab til de påtænkte 
aktiviteter i 2021. 
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Vi har drøftet med ledelsen at det er vigtigt løbende at overvåge likviditet og budgetover-
vågning med henblik på at kunne tilpasse økonomien ved væsentlige budgetafvigelser. 

2.1.3 Besvigelsesrisici 

Som revisorer har vi pligt til med professionel skepsis at overveje risikoen for utilsigtede 
og tilsigtede fejl ved revisionen af årsregnskabet. Revisionen tilrettelægges derfor bl.a. 
med henblik på at afdække væsentlige fejl som følge af besvigelser. 

Vi har drøftet risikoen for besvigelser med ledelsen. Vi har ikke identificeret områder med 
forhøjet risiko for væsentlige besvigelser. 

2.2 Revisionsstrategi og -plan 

På baggrund af vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet har vi 
fastlagt vores revisionsstrategi og -plan for 2020. 

Revisionsstrategi 

Revisionsstrategien fastlægger overordnet revisionens omfang, tidsmæssige placering 
og retning. Revisionsstrategien skal sikre, at revisionen fokuseres mod de væsentligste 
og mest risikofyldte områder af betydning for årsregnskabet. 

Grundet revisionens begrænsede omfang har vi baseret hovedvægten af vores revision 
på substansbaseret revision, hvor vi tester poster i resultatopgørelse, balance, noter og 
andre krævede oplysninger mv. til ekstern og anden dokumentation samt udfører sub-
stansanalytisk revision. 

2.3 Fondens forretningsgange og interne kontroller 

Vi har i tilknytning til vores revision foretaget en vurdering af fondens interne kontrolfunk-
tioner. 

Antallet af ansatte i fonden er begrænset, hvilket ikke muliggør en effektiv funktionsad-
skillelse og dermed effektiv intern kontrol på alle områder. Dette medfører en øget risiko 
for tilsigtede og utilsigtede fejl og besvigelser. Ledelsen har oplyst, at en fuldstændig 
effektiv funktionsadskillelse ikke er hensigtsmæssig med det nuværende antal medar-
bejdere, ligesom ledelsen har vurderet og accepteret denne risiko. 

Vi har noteret, at fonden har funktionsadskildelse i banksystemet således at alle beta-
linger skal godkendes to i forening. Derudover er der grænser for omkostningsgodken-
delsen i fonden i henhold til en nedskrevet politik for: "Arbejdsdeling og roller for besty-
relse og direktion". 

Som følge af at foreningens størrelse og kontrolmiljø, har vi foretaget mere detaljerede 
analyser af regnskabstallene, ligesom vi har foretaget flere stikprøver af bogføringen til 
underliggende dokumentation. Desuden har vi foretaget afstemning af alle væsentlige 
balanceposter, og vi har påset, at årsregnskabet er udarbejdet på grundlag af bogførin-
gen. 
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3 Kommentarer til revisionen af årsregnskabet 

3.1 Omsætning 

I regnskabsåret 2020 udgjorde fondens samlede omsætning 7.675 tkr. (foreningen i 
2018: 7.859 tkr.). 

Som led i revisionen af omsætningen har vi stikprøvevist foretaget gennemgang af pro-
jekttilskud. 

Nedenfor er vist fordelingen af omsætning på projekter i 2020 i hovedtal.  

Projektomsætning (tDKK) 
Ungdommens Folkemøde 2020 2.533 
Mangfoldigt Engagement 1.993 
Akademiet for samfundsengagerede unge 1.384 
RØST 230 
UFM i EU 219 
Øvrige projekter og aktiviteter  1.316  
Omsætning i alt 7.675  
  

Vi har revideret periodiseringen af omsætningen og kontrolleret periodisering af kredit-
notaer udstedt efter balancedagen. Ved revisionen er der foretaget stikprøvevis gennem-
gang af bevillinger og salgstransaktioner. 

Det er ledelsens opfattelse, at omsætningen er indregnet i overensstemmelse med fon-
dens anvendte regnskabspraksis.  

3.2 Tilgodehavender fra salg 

Tilgodehavender fra projekter udgøres af et beløb på 576 tkr. 

3.3 Anden gæld  

Anden gæld vedrører primært skyldig A-skat, AM-bidrag og ATP samt hensat feriepen-
geforpligtelse for funktionærer. 

Vi har gennemgået den udarbejdede beregning af feriepengeforpligtelsen. 

3.4 Skat  

Der er tale om en erhvervsdrivende fond, skal der betales selskabsskat af overskud, 
såfremt disse ikke opvejes af "uddelinger" til almennyttige formål. Disse "uddelinger" vil 
enkeltvist bliver undersøgt, idet det er ledelsens vurdering at visse aktiviteter som udfø-
res enten uden vederlag eller med underskud kan anses for uddelinger. 
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Såfremt der ikke er tilstrækkelige uddelinger i et indkomstår, kan fonden lave skatte-
mæssige henlæggelser, som indenfor en 5 årig periode, kan bliver til uddelinger. 

På denne baggrund er det ledelsens vurdering at der ikke er nogen skyldig skat i regn-
skabet for 2020. Selvangivelsen for 2020, udarbejdes i løbet af juni 2021. 

Da dele af fondens projekter har en erhvervsmæssig karakter, og fonden er i denne 
forbindelse blevet momsregistreret. Momsregistreringen har ikke nogen indvirkning på 
fondens skattepligt, så længe formålet bibeholdes.  

3.5 Eventualforpligtelser 

Fonden har indgået en lejekontrakt i forbindelse med til flytning til nyt lejemål. Kontrakten 
har 9 måneders uopsigelighed. Fremtidig leje udgør i perioden samlet 190 tkr. 

3.6 Den daglige ledelses aflønning 

Vi har som en del af revisionen afstemt aflønningen af fondens ledelse til indgåede afta-
ler. Vi anbefaler, at disse fremover underskrives af fondens formand samt at der indføres 
en generel lønpolitik som bestyrelsen godkender.  

Den samlede løn til Direktionen i form af Olav og Katrine udgjorde i 2020 956 tDKK. 

3.7 Risiko for fejlinformation som skyldes besvigelser  

Ved revisionen har vi forespurgt fondens daglige ledelse om risikoen for, at årsregnska-
bet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.  

Den daglige ledelse har oplyst, at der efter dens vurdering ikke er særlig risiko for besvi-
gelser, og at fonden har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen for væsentlig fejl-
information i årsregnskabet, herunder fejlinformation som følge af besvigelser.  

Den daglige ledelse har desuden oplyst, at den ikke har kendskab til konstaterede eller 
formodede besvigelser.  

Vi er ikke i forbindelse med vores revision blevet bekendt med forhold, der indikerer eller 
vækker mistanke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.  

3.8 Nærtstående parter 

Som en del af revisionen har vi drøftet med ledelsen, at fonden skal sikre passende 
regnskabskontroller og interne kontroller, der sikrer identifikation, indregning og korrekt 
præsentation af transaktioner med nærtstående parter i årsregnskabet. 

Ledelsen har bekræftet over for os, at transaktioner med nærtstående parter er foretaget 
på markedsmæssige vilkår. 
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4 Ledelsesberetningen 

I tilknytning til revisionen af årsregnskabet har vi gennemlæst ledelsesberetningen, og  

— sammenholdt oplysningerne deri med oplysningerne i årsregnskabet  

— sammenholdt oplysningerne deri med den viden og de forhold, vi er blevet bekendt 
med i forbindelse med vores revision.  

Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i forbindelse med vores udtalelse om ledel-
sesberetningen.  

Det udførte arbejde har ikke givet anledning til væsentlige bemærkninger.  

 

5 Øvrige bekræftelser  

5.1 Ledelsens regnskabserklæring 

I forbindelse med vores revision har vi indhentet en skriftlig erklæring fra ledelsen om 
forhold af væsentlig betydning for årsregnskabet og ledelsesberetningen.  

Den skriftlige erklæring omfatter årsregnskabets indhold, herunder kapitalberedskab, op-
lysninger om pantsætninger og sikkerhedsstillelser, garantistillelser, retssager, besvigel-
ser, transaktioner med nærtstående parter, begivenheder efter balancedagen, oversigt 
over ikke-korrigerede forhold og andre områder, hvor det er vanskeligt at opnå revisions-
bevis. Endvidere dækker ledelsens regnskabserklæring de forhold, som ledelsesberet-
ningen omhandler.  

Den modtagne regnskabserklæring har ikke givet anledning til bemærkninger.  

5.2 Overholdelse af lovgivning  

Ledelsen har over for os bekræftet, at der ledelsen bekendt ikke er aktuelle eller poten-
tielle overtrædelser af lovgivningen, der har betydning for årsregnskabet.  

Vi er ikke i forbindelse med vores revision blevet bekendt med overtrædelser af regn-
skabslovgivningen og bogføringsloven eller anden lovgivning, der kan have væsentlig 
indvirkning på årsregnskabet.  

5.3 Begivenheder indtruffet efter balancedagen  

Ledelsen har oplyst, at der efter dens opfattelse ikke er indtruffet begivenheder efter 
balancedagen, som ikke er indarbejdet og tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet.  

Vi er ikke under vores gennemgang blevet bekendt med begivenheder, som i væsentlig 
grad påvirker årsregnskabet, og som ikke er indarbejdet og tilstrækkeligt oplyst i års-
regnskabet. 
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6 Afsluttende oplysninger mv. 

6.1 Lovpligtige oplysninger  

I henhold til revisorloven skal vi oplyse,  

at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og  

at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.  

København, den 27. maj 2021 
KPMG 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Morten Høgh-Petersen  
statsaut. revisor  
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Revisionsprotokollat omfattende side 48-57 er fremlagt på mødet den 27. maj 2021. 

I ledelsen: 
     
     
     
        
Anja Bisp Asghari  Christian Kirkegaard Bay   
     

I bestyrelsen: 

     
     
 
 
 
       
Mikkel Bohm 
formand 

 Annemette Færch  Thea Askjær Hass 

     
     
     
     
       
Connie Hedegaard 
Koksbang 

 Jesper Eigen Møller  Lars Vesterløkke 

     
 
 
 
Maja Bødtcher-Han-
sen 
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bxwThJZxPUX88L3is4ih1pvjhZjFoTwCztzAQS4QezbogXKYjn5I5G9NsGWwxG5+hLJ2CZnomk6j
WnKONAA2SAed5X1RRUzBuLjncSuzHbX3EjD69AxxXFONpe3sqgJuW1FDD2Av+jijiyUVGRWk2flU
5wlhCmmQClUDhfbqiUVFKh0ftRDwjqT/I+pnxNIZjBEDuJ0ySJLQa8CVhDy6OSyKkF4+fe7vkfbA
NG2CkztfNCAHcm/Um6KSG3yXnohyu7tLslIDsA==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjUy
  openoces_opensign_layout_size_width MjI4OA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RRM01qQXhNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VjFkWlUxRXRRemhGUlZjdFIwY3hNazR0VTA1UE1WZ3RNa1JVU0VVdFRrODBWRFE9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAwOCAxMTozMToxMCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTWxoVVdsVXRRekUzTlRZdFVGWlFVRWd0UlVkRlYxQXRWRk5WVXpVdFVGZFdTRUVpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKak16UTBaVFkwTnpRelptWTBORGRtWWpKa01HRTBPVFE1TVRobFlUTTFZalZoWVRrd1pEQTBZelppWmpFME0yRXpNelU0WW1RM09HUm1NVGs1WkRGbElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 64VrikP3uwY6KQ5CnvwqcPaazpyT0T3R+0m4AiaFtEA=


 
O3BhEGETijfcwDphvf+YASCRfodIg9azxUmzwG8LHNUrEnDRGL3qUuikfoNtrbpsdOVnUm+UzmIY
omQI40kERNXf1CFaf2VXFlOp2o831/Wvii9mrqSqf7W0dOPD+rjApGz0JX2z+D5jq5CvRcedJhZc
PwkN1bOzAKLcBlC8fURlDmxjMeGhadzKd2y6Frhd9vtB3VB2Y4C0Q4zlHxb0fOw8h6+Jsa+m7DRx
hlQAV/C1qfv43JRykBUumKcfcLjxcT3owyd+l/eYWRpBnAeKXeYfTAS+Wrk9kUCnjIfLKZDmnkOk
uFeDoY+MlAqK8xXz6USBtKXfvNEQ5yVLux7WqQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTQ3MjAyMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMlhUWlUtQzE3NTYtUFZQUEgtRUdFV1AtVFNVUzUtUFdWSEEiLCJkaWdlc3QiOiJjMzQ0ZTY0NzQzZmY0NDdmYjJkMGE0OTQ5MThlYTM1YjVhYTkwZDA0YzZiZjE0M2EzMzU4YmQ3OGRmMTk5ZDFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDRQNzUtWlkzUDQtVTBJWVctMU5LQzMtQ1FJR1MtREJFNlM=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wOCAxMjozNzo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ojDsEiHpDDXmQWEQ/w7K1SR96NwmJMkSlaMdspLyXXE=


 
ZDqY1zgP6yqSXVZxTI8zjKqog0PTS7UMuzrRAq613tgQZFyKmvtavxm0D4/dLrk6tc8yhocmT/Mz
/SCUW9B/jdR/eDgY1QhxDkymeyRhad+wJrPLzOjI9ve6n5Rjq6hflzaqvXE9M+jL6EdWQIpQXpFd
8L6YaxB4w7U5fxqmlSTvyENrlTLg2Z4Xa+VNLQEcCFc5wwmJpMw45/2IK2k2JjYHU/mXF982gbzO
GQ6JUzTGie9oHRkc1MlyShqTU/+EKI399J3I+AZmTHFHvjm8LuwDW71Wyn5xuac+ToYFyx7zWdPd
tGRna8FSgFCHizBsgyxxjYRq9X/aG93utSQvNA==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjM1
  openoces_opensign_layout_size_width MTA4MA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RRM01qQXlNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_os_name TWFjIE9TIFg=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9n
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlVjd1JVVXRRazFPUWtrdE1ESTNSVGN0V0VSRVRUTXRWbGRQTmxvdE1rTkVSVkE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAxMSAwOTo1ODozNyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTWxoVVdsVXRRekUzTlRZdFVGWlFVRWd0UlVkRlYxQXRWRk5WVXpVdFVGZFdTRUVpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKak16UTBaVFkwTnpRelptWTBORGRtWWpKa01HRTBPVFE1TVRobFlUTTFZalZoWVRrd1pEQTBZelppWmpFME0yRXpNelU0WW1RM09HUm1NVGs1WkRGbElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 8BmCYMjGj4vXpZFKKj5S0G9Z3/sGf/z4eMUDEqlmqjM=


 
Nd4U0jpkQhHw/lp3Il0EzN+Pm/B//NlX2w5A5nijPSYL0m+Zi5IQ6z7s5zInV9bSiIhSqhj8sKus
i/1jvUOajMcs3Bav6cdo/W6WcOC0x6ymES9tF1YfzeEfUuDUeIEZ5D1RIXAjFBx0z7jX8K9x1XLG
mXkL9z/TCAmhZXu7Osz76nXLwJKLBiVEvVVeOWOpcKgiPt0M076X8Nl5K00qoCUvVq+jhEo4vBRF
qxXkjXJknyPE43OsHqTxPfAXxPyM5q3aenKb8C5lbXkz3ohVaxTQv2ob0sh2CIGrcTlkPLcNRA+x
eZIjjTRAnatDjghGExxnKPGyM3X8uZ84j0NRPw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTQ3MjAxNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMlhUWlUtQzE3NTYtUFZQUEgtRUdFV1AtVFNVUzUtUFdWSEEiLCJkaWdlc3QiOiJjMzQ0ZTY0NzQzZmY0NDdmYjJkMGE0OTQ5MThlYTM1YjVhYTkwZDA0YzZiZjE0M2EzMzU4YmQ3OGRmMTk5ZDFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TURVNjItM0lCRFAtTk9VNVUtVDVPVjgtNVMxR0MtMjRYVFQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMSAwODowMDozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 Hpg94KfvCqMssPvjjKwkjijOMdE9XXNfTXQO5Qe/iMU=


 
FSlj30N1rYH8wuODXCN3j3F5TCKrqwvDxl6AFHDF3mGZ0E0EoZAP9vio6oqFHFvUYmYmmykk+jOO
eY5ttiy6SLMDdJMXdZiBh4JXPRsuSGLt75EFsaF6RhhFltRjBrk+QARd14wCdEacFMcR/5Bkb9sa
Yk7W4SnqhBIuwtUegIFv1/uKR2JUs08AJGEikHZ390nUYt6VKiviVGXtHfGOCoeQOfIBrTeXeVSy
Avid4oYrrMJGh9bWnqHV4E9kJCWrsQYVNq2GXSGJVhyjHKQf8Nfizkj7/hJfh2DTlScoiZRpbkY+
RmVQUFhFMpLVGrMImdD9J2gaWkvEvx1on51aMg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTQ3MjAyMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMlhUWlUtQzE3NTYtUFZQUEgtRUdFV1AtVFNVUzUtUFdWSEEiLCJkaWdlc3QiOiJjMzQ0ZTY0NzQzZmY0NDdmYjJkMGE0OTQ5MThlYTM1YjVhYTkwZDA0YzZiZjE0M2EzMzU4YmQ3OGRmMTk5ZDFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1Q1WjgtSzJaQUwtUUc1R1EtSzRaTkUtNUdKM1UtU0E1REY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMSAwODoyMTo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 S3bP3/Iia7iWBToxnroK7vq82axkV+TFexcDqRwXlvM=


 
JvQdCEUhQtBIIn4nuj+eTIr/v31/oQHX9WNWFpPOKKT1jckh8sTXY4+XqUvNW1pCOjLTfflvg0QJ
mpImmTkO8z+dY9e050wKVpg4kCEi0DNspYXlE2Ms6/qc8f5fJWlWhtEkhirNoiac39sHGJ5Drpng
rQesxc73fBkgD/ee3/QzuIZ9I/K41WllDO+Ro7uCEMo+bV4y4wk453hn3v8SePirIu4Gs+bghkui
EG5SSlsugRphSN9PvBnTD2DkBwu1w52JstjuXyhGG2Vnu0xXA4QvHOB+8nDTmZqPQrEQo6yDpxTM
Y+z2tNSP7WQg4ttuoWU1gD/pNgRB+PvMBzWaBg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTQ3MjAxOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMlhUWlUtQzE3NTYtUFZQUEgtRUdFV1AtVFNVUzUtUFdWSEEiLCJkaWdlc3QiOiJjMzQ0ZTY0NzQzZmY0NDdmYjJkMGE0OTQ5MThlYTM1YjVhYTkwZDA0YzZiZjE0M2EzMzU4YmQ3OGRmMTk5ZDFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0lRVTctUUE3WDMtVUNTQUUtMkVZNE0tTUZMMEgtRkI4MTA=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMSAxMDowMDo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 SvcvziZI6uU1hxXeQJ6preHQ/8cYC/4Tc8/H6vgJ/pI=


 
qZ9uhwdx6GBAF2b6YBrmK/+vcDDZ2QK/pbnz/OmAsjUkaSQFPETg3SEy+5ybRixD92cvzOCnIqZF
NqlEvqgSv3LgftW7qV/ZMzlMt59gjiOm9ky8LaDRh9AMPWS+PbvKBbk5M1JXAoCJ0DLdOeXzGq8d
DJdj8TNsn8NB2GMQPQmY2LQl2ogOaHxc7x165KZ8Ov0JAtpNg2cy+h35SKJ2q/MLlciYOkcYARIa
vmF5LfwX5/JphHY0Fg7sl4jZagRI6Y0V7Ux/Yp+yrGjrfRC5dAaub8mR7aCZMjrKv15y07032XWL
ptBaiXDwEl436BcN8pdOumLyhJVZ/5rlenSXPQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MS4wLjg2NC40MQ==
  signingRequestId OTQ3MjAxNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiMlhUWlUtQzE3NTYtUFZQUEgtRUdFV1AtVFNVUzUtUFdWSEEiLCJkaWdlc3QiOiJjMzQ0ZTY0NzQzZmY0NDdmYjJkMGE0OTQ5MThlYTM1YjVhYTkwZDA0YzZiZjE0M2EzMzU4YmQ3OGRmMTk5ZDFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MjBZWk0tRkFIVlotU0FRVFAtNFNES1UtSEhZV1YtTjNRTkk=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMiAxMjoxNjowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 HdB15VFlBixsDQYvkikxTzjjkQqwy46DevI15e8TG2s=


 
oWlUYWsvkDDvJO8aBubgzcagFCW8HYs7PMsjk85ZO1YlYi7dZSrDu44KqJhRl8Qf5inojeXGHZqq
BWyhcrYBVF3O6Z0Njn5GNEZvv/eS8LbVjMBIU7uq6cexBUrhUxq4Ohow5CpFiqTSOU5A0Al5mhPn
z0a6Atj7oBnp6ilkpqKHf4JWIuba5EmgP8idQCmB5VcxMwINAoLPg5gIZJOVu8krlDAWejOK0rZn
vx4k3JZwicJjxNo5PY4qJKjlE2UJOhoFC6UQTIK7JglplAfhfx3WWLOCcHxWn0GESCpBIGPuvJUp
kslJKZOmhOO55qw+AwHsubRK9FQlRgUxpzgwiQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNDg=
  signingRequestId OTQ3MjAxNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMlhUWlUtQzE3NTYtUFZQUEgtRUdFV1AtVFNVUzUtUFdWSEEiLCJkaWdlc3QiOiJjMzQ0ZTY0NzQzZmY0NDdmYjJkMGE0OTQ5MThlYTM1YjVhYTkwZDA0YzZiZjE0M2EzMzU4YmQ3OGRmMTk5ZDFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Tkg4R1EtNjBESkEtWFFXTzYtWUcyTk0tRU5KQkctU1RJUUU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMyAwOToyMTo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 9ULrZgcLOiCR4fu171hPcUbF5IBPSmKisjyxknHS0lY=


 
N7bEl90W1P4l27d7BJg0EdcQDTnHh68BgyVzYuT9Jikeub602aFDJH7BxFszzpyqsEu1i7nvKT29
aSBz+qJbQrZuvHg96JLFgYuPa1EbNHBcH4CQJpc5lvafdmGE65SoqrStvKTWqDiTqMcdsy7PNVob
mz+CBWc1ry7A8+cw8kCUpPU83CWFaB52EkhcoUGQUBY4qG18KSfvBowOqW4S7MUYw/wz79gf6+8/
AvdkY3nRPtLC9XdZQ13AtBHHGg/9k7GgcjrU8b6ydNIpeTkE3JBx9VCC3AWo1U+Nw2qrP7f1D366
lWOon9xzPcDaDBO07g6ajzmTdQ4e3mjH4WYl/g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTQ3MjAxOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMlhUWlUtQzE3NTYtUFZQUEgtRUdFV1AtVFNVUzUtUFdWSEEiLCJkaWdlc3QiOiJjMzQ0ZTY0NzQzZmY0NDdmYjJkMGE0OTQ5MThlYTM1YjVhYTkwZDA0YzZiZjE0M2EzMzU4YmQ3OGRmMTk5ZDFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T0hERDEtMFBGT1QtWlRVMjUtRTdXT00tSTNJRU4tTEJUVEk=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMyAxMzo1NDowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 qCiv4lGsau71ff/Ze09BB9wrXBWoIirC32r27E1oBvQ=


 
tE+j1VdUeuni0ZyACV102ye96m3nz3K3lsq2UmyLfSxOw/W+80FWvOyg3JoP1hlaA3MQ+vzc278o
yhyIndUhFpjQEyotnd8rqowkLqv6ChseIsQaTf6i9tyA9WRWUkJibEBSPRg0aeb1uog/RUH43vdc
ng1bbkHYlZ2Md4gzOsbY0EDi4EoNL46NV1akgmf1SWxhr8U6UNwQFvOl5TGvot/V91en9GZ2t2bN
BFDjnvHBU+vQBE7DPT9FfHEPtnD1zBxXm6tfb0ogRaqgyEwDbj7g4QcYOwb/owtug1ffapY1+mLk
XTuewh49jOtqMHWkhvrIbpY60jv24Lpa8vNnxA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTQ3MjAxNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMlhUWlUtQzE3NTYtUFZQUEgtRUdFV1AtVFNVUzUtUFdWSEEiLCJkaWdlc3QiOiJjMzQ0ZTY0NzQzZmY0NDdmYjJkMGE0OTQ5MThlYTM1YjVhYTkwZDA0YzZiZjE0M2EzMzU4YmQ3OGRmMTk5ZDFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S0NZMkMtTEhMTVctNkZXTDctN1ZFWDctTzBQRVQtNk9RSEQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMyAxOTo1MTozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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